
EXKLUZIVNÍ DOVOLENÁ
CESTY ZA POZNÁNÍM 2024–2025



„NIC TAK NEOBLAŽÍ MYSL ČLOVĚKA TAK, 
JAKO DALEKÁ CESTA BEZ DŮLEŽITÉHO ÚKOLU“

- Egypťan Sinuhet

Vážení přátelé plaveb,

v roce 1675 rodina Aponte přivítala první cestující na palubě svých plavidel. Od té doby se rozrůstala nejen fl otila lodí, ale především zkušenosti. 
Právě proto může být dnes plavební společnost MSC Cruises hrdá na to, že je největší soukromou plavební společností na světě. Naším 
největším přáním je, aby naši klienti na plavbách s touto společností měli po všech stránkách požitek z pobytu na palubě, aby se cítili příjemně, 
pohodlně a aby zažili okamžiky, které dávají vzpomínkám výjimečnost. Chceme Vám nabídnout cesty na zajímavá místa a destinace, na kterých 
můžete společně s námi poznávat ty největší krásy tohoto světa.

Právě díky této vizi jsme za posledních téměř 20 let vybudovali cestovní kancelář, která je lídrem na trhu plaveb na moři v České republice a na 
Slovensku. Riviera Tour byla v roce 2019 a 2023 oceněna jako nejlepší skupinový prodejce MSC Cruises pro EMM MARKET (východní a rozvíjející 
se trhy), v roce 2016 se stala nejlepším skupinovým prodejcem plaveb MSC Cruises pro Českou republiku, Slovensko a Rakousko. Od roku 2014 je 
držitelem certifi kátů solventnosti a v roce 2017 získala certifi kát třídy „AA“, což ji řadí mezi úzkou skupinu fi rem s vysokou důvěryhodností. O našich 
službách hovoří i recenze našich klientů. Přestože jsme dnes lídři na trhu výletních plaveb v České republice, přistupujeme ke všem klientům s úctou 
a pokorou, protože za to, čeho jsme dosáhli, patří obrovský díky právě našim věrným klientům.

S velkou úctou, Hanka a Pavel ČÍŽOVI.

ZAVŘETE OČI A ZAMYSLETE SE.

Co vás napadne pod pojmem luxusní plavba? Může to být ticho a klid, nebo naopak neotřelá, nikdy nekončící zábava. Relaxace a odpočinek nebo 
každodenní program do poslední minuty nabytý poznáváním, objevováním a zážitky. Bezstarostné chvíle o samotě a rozjímání nebo čas strávený v kruhu 
vaší rodiny. Pod slovem „luxusní“ si každý může představit úplně něco jiného. Co toto vše spojuje jsou služba a servis, který je na lodi připraven na míru 
právě a jen pro Vás.

Na našich plavbách s Explora Journeys si můžete vybrat plavební okruh podle vlastních preferencí v těch nejkrásnějších destinacích celého světa. 
Nemusíte při tom přemýšlet nad slevami nebo akčními nabídkami, protože cena plavby je celou dobu pevně daná a nemění se. K tomu všemu navíc už při 
objednání nabízíme unikátní variaci služeb a péče o klienty. Každou zakázku připravujeme individuálně a náš tým při tom vychází z našich více než 20 let 
zkušeností s přípravou té nejlepší dovolené. Vaše dovolená tak může začít přímo na prahu Vašeho domu, odkud Vás naši řidiči dopraví na letiště nebo do 
přístavu, kde na vás bude čekat loď s exkluzivním naloděním a servisem během celé plavby.

Už samotné lodě Explora Journeys jsou malý zázrak. Jsou neskutečně elegantní a prostorné, se širokou nabídkou relaxačních aktivit a špičkovou 
světovou gastronomií, která nemá srovnání. Luxusní plavby této společnosti se navíc vyznačují velkým důrazem na kvalitně prožitý volný čas a fl exibilitu. 
V lodních restauracích tak na vás nebudou čekat pevné časy obědů a večeří, pánem svého času na lodích Explora Journeys jste vy sami. O vaše chuťové 
buňky se zde budou starat jedni z nejlepších kuchařů z celého světa v několika restauracích s různými druhy světové kuchyně. K zábavě a volnému času vás 
pozve také pestrá nabídka barů a příjemných salónků s různými hudebními žánry.

Na lodích Explora Journeys se nesetkáte s tím, že byste se u lodních bazénů museli přetahovat o lehátka s ostatními klienty, stát v řadě na jídlo nebo 
čekat na baru na svůj oblíbený drink. Loď je neskutečně prostorná a počet klientů je omezen tak, abyste si mohli užít Vaši dovolenou opravdu naplno. Velký 
prostor a luxusní vybavení nabízí také lodní kajuty, zde všechny označované jako apartmány nebo rezidence, které nabízí služby srovnatelné s exkluzivními 
kajutami MSC Yacht Club na lodích MSC Cruises, včetně osobního komorníka, vlastní terasy a nádherného výhledu na moře.

O odpočinek těla i duše se na lodích Explora Journeys postarají lodní lázně s masážemi a procedúrami a panoramatické paluby s bazény a vířivkami. 
Protáhnout se můžete také hned ve dvou fi tness centrech, z nichž jedno se nachází přímo na čerstvém vzduchu horní paluby lodi.

Zaujal vás stručný pohled do světa luxusích plaveb? Máte v sobě pocit zvědavosti nebo touhu zažít to všechno na vlastní kůži? RIVIERA JOURNEYS 
je tady pro Vás. Luxusní plavby totiž nezačínají až při nalodění, začínají už prvním kontaktem naší cestovní kanceláří. Pomůžeme Vám sestavit luxusní 
plavbu dle vašich přání.

Nechejte starosti na nás a užijte si příjemné chvíle již při plánování vaší nové „úplně jiné luxusní dovolené“

Kontaktujte nás, velmi rádi Vám poskytneme podrobné informace.

DOPORUČUJEME VÁM
Užijte si Západní středomoří plnými doušky a nechejte se rozmazlovat v novém luxusním stylu cestování a objevování společně s EXPLORA 

JOURNEYS. Naše cesta začíná v Barceloně, městě Antonia Gaúdího. Můžete obdivovat památky, architekturu nebo fl amenco. Barcelona je známá svým 
temperamentem a pohodou. Ohromující a kosmopolitní luxus na moři, který vytváří klid a vyrovnání pro vaše tělo i mysl Vás čeká na cestě do Saint 
Tropez a Monaka. Budete mít možnost navštívit tato destinace, užít si výletů EXPLORA JOURNEYS a zároveň elegantní, prostorná, pohodlná apartmá 
a residence navržené tak, aby Vám co nejvíce vytvořily atmosféru domova přímo na moři na Vaší další cestě na Korsiku a Sardinii.

Během cesty si vychutnáte dokonalý výhled, budete relaxovat ve venkovním whirpoolu na terase a necháte se hýčkat službami „hostitele“ (komorníka), 
kteří Vám budou k dispozici. Vše, co vytváří Explora Journeys, je pro jedinečný zážitek a požitek Hostů. 

NONSTOP EMERGENCY +420 734 227 227

Tel.: +420 576 018 881
           571 424 588

E-mail: info@rivierajourneys.cz

www.rivierajourneys.cz   



CESTA KOUZELNOU RIVIEROU A ITÁLIÍ
26.08.2024 Barcelona
27.08.2024 At Sea
28.08.2024 Monte Carlo
29.08.2024 Saint-Tropez
30.08.2024 Ajaccio (Corsica)
31.08.2024 Port Cervo (Sardinia)
01.09.2024 Livorno
02.09.2024 Civitavecchia

EX 2437

CESTY EXPLORA I.

Již od 109.990 Kč

CESTA KARIBSKÝCH RYTMŮ NEBESKÁ CESTA KARIBIKEM

01.03.2024 Bridgetown

02.03.2024 Saint - Pierre

03.03.2024 Basseterre

04.03.2024 At sea

05.03.2024 Samana

06.03.2024 At sea

07.03.2024 Ocean Cay

08.03.2024 Miami

08.03.2024 Miami
09.03.2024 Key West
10.03.2024 At Sea
11.03.2024 At Sea
12.03.2024 Spanish Town
13.03.2024 Gustavia
14.03.2024 St.John´s
15.03.2024 Deshaies
16.03.2024 Soufriere
17.03.2024 Bequia
18.03.2024 Bridgetown

EX 2401 EX 2402

Již od 79.990 Kč Již od 99.990 Kč

Této speciální plavby se účastní majitelé RIVIERA JOURNEYS. Pokud máte problémy s jazykovou bariérou budou Vám ku pomoci i jako asistenti na 
lodi EXPLORA JOURNEYS, popřípadě dle dohody i během cesty do přístavu. Na závěr Vaši cesty v případě Vašeho zájmu můžete s majiteli CK zažít nevšední 
výlet v Římě spojeného s obědem v tradiční italské tratorii ve vesničce poblíž Říma, prohlídka a příchod do Říma po starověké římské silnici Via Appia.

V případě hezkého počasí zažijete i západ slunce nad Římem z vyhlídky Giardino degli Aranci a noční pěší prohlídka Říma - Koloseum, Forum Romanum, 
Benátské náměstí spojenou ochutnávka tradiční pizzy al taglio. Opravdu neopakovatelná večerní atmosféra Vás uchvátí u Fontana di Trevi, Pantheonu 
a Piazza Navona, kde si vychutnáte tradiční římskou zmrzlina ve Frigidariu. A pochopitelně nesmí chybět Andělský hrad a Vatikán.

V CENĚ VAŠÍ CESTY
Cesta na EXPLORA JOURNEYS I dle uvedeného itineráře - Uvítací lahev šampaňského v Apartmánu — Láhev vína a láhev vybraného destilátu dle 

výběru při příjezdu — Spolehlivé, kultivované a intuitivní služby týmu odborníků — Devět různých kulinářských restaurací, vč. možnosti stolování v Apartmá 
— Neomezené množství nápojů, kvalitních vín a prémiových lihovin, speciálních káv, čajů a nealkoholických nápojů kdykoliv k dispozici Vč. minibaru 
v Apartmá* — Vstup do Thermal Area — Fitness program na palubě i v destinacích — Všechno spropitné — Bezplatné Wi-fi  připojení na celé lodi — Shuttle 
servis z přístavu do města (pokud je nutný a je k dispozici) – služby delegáta  RIVIERA JOURNEYS  na palubě lodi

Další služby v ceně jsou poskytovány pro hosty Ocean Penthouse a Ocean Rezidence * Pro znalce kvalitního vína a lihovin nebo pro ty, kteří chtějí ještě 
vice pozvednout svůj zážitek, bude k dispozici mimořádný výběr vín, lihovin. K dispozici budou také likéry (nejsou součástí nápojového lístku). Bezplatný 
výběr vín a lihovin není k dispozici v restaurace Anthology.

RÁDI PRO VÁS PŘIPRAVÍME
Tyto služby jsou za příplatek:

• Leteckou přepravu do přístavů a zpět dle Vašeho přání včetně transferů z domova na letiště a  z letiště do přístavu
• Možnost přípravy výletu v Barceloně a zajištění vstupů do památek dle dispozice
• Speciální výlet po ukončení plavby do Tuskanie a Říma s majiteli  RIVIERA JOURNEYS
• Ubytování v Římě
• Speciální individuální pojištění na tyto plavby včetně storna  



CESTA KARIBIKEM PŘES 
PANAMSKÝ PRŮPLAV

CESTA SEVEROZÁPADNÍM 
PACIFIKEM

HAWAIJSKÁ CESTA 
PŘES VULKÁNY A KAI

CESTA STŘEDNÍ AMERIKOU 
DO LOS ANGELES

18.03.2024 Bridgetown

19.03.2024 Roseau
20.03.2024 At sea
21.03.2024 Willemstad

22.03.2024 Oranjestad

23.03.2024 At sea

24.03.2024 Cartagena

25.03.2024 Cartagena

26.03.2024 At sea

27.03.2024 Puerto Limon

28.03.2024 At sea

29.03.2024 Amador (Panama)

12.04.2024 Los Angeles

13.04.2024 San Francisco

14.04.2024 San Francisco

15.04.2024 At sea

16.04.2024 Astoria

17.04.2024 Victoria

18.04.2024 Vancouver

18.04.2024 Vancouver

19.04.2024 At sea

20.04.2024 At sea

21.04.2024 At sea

22.04.2024 At sea

23.04.2024 At sea

24.04.2024 Hilo

25.04.2024 Hilo

26.04.2024 Honolulu

27.04.2024 Honolulu

29.03.2024 Amador (Panama)
30.03.2024 At Sea
31.03.2024 Quepos
01.04.2024 San Juan Del Sur
02.04.2024 At Sea
03.04.2024 Puerto Quetzal
04.04.2024 At Sea
05.04.2024 At Sea
06.04.2024 Puerto Vallarta
07.04.2024 Cabo San Lucas
08.04.2024 At Sea
09.04.2024 San Diego
10.04.2024 San Diego
11.04.2024 Los Angeles
12.04.2024 Los Angeles

EX 2403

EX 2405 EX 2406

EX 2404

Již od 119.990 Kč

Již od 59.990 Kč Již od 99.990 Kč

Již od 119.990 Kč



HAWAISKÁ CESTA POZNÁNÍ

CESTA TICHOMOŘÍM DO PANAMY KARIBSKÁ CESTA 
PŘES PANAMSKÝ PRŮPLAV

CESTA KOLEM BŘEHŮ 
SEVERNÍ AMERIKY

27.04.2024 Honolulu

28.04.2024 Kailua-Kona

29.04.2024 Nawiliwili

30.04.2024 At sea

01.05.2024 At sea

02.05.2024 At sea

03.05.2024 At sea

04.05.2024 At sea

05.05.2024 Victoria

06.05.2024 Vancouver

12.05.2024 Los Angeles
13.05.2024 San Diego
14.05.2024 At Sea
15.05.2024 Cabo San Lucas
16.05.2024 Mazatlan
17.05.2024 Puerto Vallarta
18.05.2024 At Sea
19.05.2024 At Sea
20.05.2024 Puerto Quetzal
21.05.2024 At Sea
22.05.2024 Puntarenas
23.05.2024 At Sea
24.05.2024 Amador (Panama)

24.05.2024 Amador (Panama)

25.05.2024 Crossing Panama

26.05.2024 San Blas Islands

27.05.2024 Cartagena

28.05.2024 Santa Marta

29.05.2024 At Sea

30.05.2024 At Sea

31.05.2024 Miami

06.05.2024 Vancouver

07.05.2024 At sea

08.05.2024 Astoria

09.05.2024 At sea

10.05.2024 San Francisco

11.05.2024 At sea

12.05.2024 Los Angeles

EX 2407

EX 2409 EX 2410

EX 2408

Již od 99.990 Kč

Již od 119.990 Kč

Již od 89.990 Kč

Již od 79.990 Kč



VELKÁ CESTA Z MIAMI DO ARRECIFE

CESTA Z TAJEMNÉ SICÍLIE
DO JÍŽNÍHO ŘECKA CESTA ANTICKOU HISTORIÍ

CESTA Z ARRECIFE DO BARCELONY

31.05.2024 Miami
01.06.2024 At Sea
02.06.2024 At Sea
03.06.2024 Gustavia
04.06.2024 St.John´s
05.06.2024 At Sea
06.06.2024 At Sea
07.06.2024 At Sea
08.06.2024 At Sea
09.06.2024 At Sea
10.06.2024 At Sea
11.06.2024 Santa Cruz de La Palma
12.06.2024 Arrecife (Lanzarote)

19.06.2024 Barcelona

20.06.2024 At Sea

21.06.2024 Trapani

22.06.2024 La Valletta

23.06.2024 Naxos (Taormina)

24.06.2024 At Sea

25.06.2024 Chania

26.06.2024 Naxos

27.06.2024 Piraeus

27.06.2024 Piraeus

28.06.2024 Volos

29.06.2024 Thessaloniki

30.06.2024 Kavala

01.07.2024 At Sea

02.07.2024 Istanbul

03.07.2024 Istanbul

04.07.2024 At Sea

05.07.2024 Piraeus

12.06.2024 Arrecife (Lanzarote)

13.06.2024 At Sea

14.06.2024 Casablanca

15.06.2024 Tangier

16.06.2024 Malaga

17.06.2024 Cartagena

18.06.2024 Valencia

19.06.2024 Barcelona

EX 2411

EX 2413 EX 2414

EX 2412

Již od 79.990 Kč

Již od 129.990 Kč Již od 109.990 Kč

Již od 79.990 Kč



CESTA KOLEM ŘECKÉHO
A CHORVATSKÉHO POBŘEŽÍ

CESTA Z ANTICKÝCH ATHÉN 
ZA KRÁSAMI ISTANBULU   

CESTA PŘES MÍSTA 
STAROVĚKÝCH ŘÍŠÍ

CESTA Z BENÁTEK DO ATHÉN

05.07.2024 Piraeus

06.07.2024 Paros

07.07.2024 At Sea

08.07.2024 Fiskardo (Kefalonia)

09.07.2024 Dubrovnik

10.07.2024 Split

11.07.2024 Rovinj

12.07.2024 Marghera (Venice)

19.07.2024 Piraeus 

20.07.2024 Mykonos

21.07.2024 Mykonos

22.07.2024 Skiathos

23.07.2024 Thessaloniki

24.07.2024 Kavala

25.07.2024 At Sea

26.07.2024 Istanbul

26.07.2024 Istanbul

27.07.2024 Istanbul

28.07.2024 At sea

29.07.2024 Bodrum

30.07.2024 Rhodes

31.07.2024 Katapola (Amorgos)

01.08.2024 Paros

02.08.2024 Piraeus

12.07.2024 Marghera (Venice)

13.07.2024 Ravenna

14.07.2024 Hvar

15.07.2024 Kotor

16.07.2024 Brindisi

17.07.2024 Nydri (Lefkada)

18.07.2024 At sea

19.07.2024 Piraeus

EX 2415

EX 2417 EX 2418

EX 2416

Již od 109.990 Kč

Již od 99.990 Kč Již od 99.990 Kč

Již od 109.990 Kč



 CESTA ZA HOMÉRSKOU ODYSEOU 
A PERLAMI JADRANU

CESTA PŘES EGEJSKÉ MOŘE CESTA ZA KLENOTY EGEJSKÉHO MOŘE

CESTA ZA HRDINY JÓNSKÉHO MOŘE

02.08.2024 Piraeus

03.08.2024 Patmos

04.08.2024 At Sea

05.08.2024 Fiskardo (Kefalonia)

06.08.2024 Dubrovnik

07.08.2024 Zadar

08.08.2024 Rovinj

09.08.2024 Fusina (Venice)

16.08.2024 Piraeus

17.08.2024 Mykonos

18.08.2024 Mykonos

19.08.2024 Volos

20.08.2024 Skopelos

21.08.2024 Thessaloniki

22.08.2024 At Sea

23.08.2024 Istanbul

23.08.2024 Istanbul

24.08.2024 Istanbul

25.08.2024 Bozcaada

26.08.2024 Bodrum

27.08.2024 Rhodes

28.08.2024 Katapola

29.08.2024 Paros

30.08.2024 Piraeus

09.08.2024 Fusina (Venice)

10.08.2024 Fusina (Venice)

11.08.2024 Hvar

12.08.2024 Kotor

13.08.2024 Brindisi

14.08.2024 Nydri (Lefkada)

15.08.2024 At Sea

16.08.2024 Piraeus

EX 2419

EX 2421 EX 2422

EX 2420

Již od 109.990 Kč

Již od 99.990 Kč

Již od 99.990 Kč

Již od 99.990 Kč



CESTA DO ZEMÍ LEGEND

 CESTA ZA NEJKRÁSNĚJŠÍM 
ZÁPADEM SLUNCE   CESTA STROVĚKÝMI ŘÍŠEMI

CESTA Z BENÁTEK DO ATHÉN

30.08.2024 Piraeus

31.08.2024 Patmos

01.09.2024 At sea

02.09.2024 Corfu

03.09.2024 Otranto

04.09.2024 Zadar

05.09.2024 Marghera (Venice)

06.09.2024 Marghera (Venice)

13.09.2024 Piraeus

14.09.2024 Mykonos

15.09.2024 Mykonos

16.09.2024 Skiathos

17.09.2024 Thessaloniki

18.09.2024 Kavala

19.09.2024 At Sea

20.09.2024 Istanbul

20.09.2024 Istanbul

21.09.2024 Istanbul

22.09.2024 At Sea

23.09.2024 Bodrum

24.09.2024 Rhodes

25.09.2024 Katapola

26.09.2024 Paros

27.09.2024 Piraeus

06.09.2024 Marghera (Venice)

07.09.2024 Rijeka

08.09.2024 Hvar

09.09.2024 Kotor

10.09.2024 Brindisi

11.09.2024 Nydri (Lefkada)

12.09.2024 At Sea

13.09.2024 Piraeus

EX 2423

EX 2425 EX 2426

EX 2424

Již od 99.990 Kč

Již od 119.990 Kč Již od 109.990 Kč

Již od 109.990 Kč



CESTA ZA ŘECKÝMI KRÁSAMI

CESTA PŘES ŘECKÉ OSTROVY CESTA VÝCHODNÍM POBŘEŽÍM

CESTA Z ATHÉN DO ATHÉN

27.09.2024 Piraeus

28.09.2024 Mykonos

29.09.2024 Santorini

30.09.2024 At Sea

01.10.2024 Volos

02.10.2024 Syros

03.10.2024 Kusadasi

04.10.2024 Patmos

05.10.2024 Piraeus

14.10.2024 Piraeus

15.10.2024 Volos

16.10.2024 At Sea

17.10.2024 Marmaris

18.10.2024 Kos

19.10.2024 Mykonos

20.10.2024 Santorini

21.10.2024 Milos

22.10.2024 Piraeus

22.10.2024 Piraeus

23.10.2024 At Sea

24.10.2024 Corfu

25.10.2024 Dubrovnik

26.10.2024 Ancona

27.10.2024 Fusina (Venice)

28.10.2024 Split

29.10.2024 Kotor

30.10.2024 At Sea

31.10.2024 Piraeus

05.10.2024 Piraeus

06.10.2024 At Sea

07.10.2024 Corfu

08.10.2024 Dubrovnik

09.10.2024 Ancona

10.10.2024 Fusina (Venice)

11.10.2024 Split

12.10.2024 Kotor

13.10.2024 At Sea

14.10.2024 Piraeus

EX 2427

EX 2429 EX 2430

EX 2428

Již od 109.990 Kč

Již od 109.990 Kč

Již od 139.990 Kč

Již od 119.990 Kč



CESTA Z ATHÉN DO BARCELONY

 CESTA ZA POKLADY 
ZÁPADNÍHO POBŘEŽÍ                   

CESTA Z BARCELONY PŘES MADEIRU

31.10.2024 Piraeus

01.11.2024 Heraklion

02.11.2024 At Sea

03.11.2024 La Valletta

04.11.2024 At Sea

05.11.2024 Civitavecchia

06.11.2024 Livorno

07.11.2024 Monte Carlo

08.11.2024 Marseille

09.11.2024 At Sea

10.11.2024 Barcelona

20.11.2024 Barcelona

21.11.2024 Alicante

22.11.2024 Motril

23.11.2024 Tangier

24.11.2024 Lisbon

25.11.2024 Lisbon

26.11.2024 At Sea

27.11.2024 Malaga

28.11.2024 At Sea

29.11.2024 Barcelona

10.11.2024 Barcelona

11.11.2024 At Sea

12.11.2024 Cadiz

13.11.2024 At Sea

14.11.2024 Arrecife

15.11.2024 Santa Cruz de La Palma

16.11.2024 Funchal

17.11.2024 At Sea

18.11.2024 Gibraltar

19.11.2024 At Sea

20.11.2024 Barcelona

EX 2431

EX 2433

EX 2432

Již od 99.990 Kč

Již od 89.990 Kč

Již od 89.990 Kč

 VELKÁ CESTA Z BARCELONY DO MIAMI                             

EX 2434

Již od 129.990 Kč

29.11.2024 Barcelona 08.12.2024 At Sea

30.11.2024 At Sea 09.12.2024 At Sea

01.12.2024 Cadiz 10.12.2024 Bridgetown

02.12.2024 At Sea 11.12.2024 Pointe-a-Pitre

03.12.2024 Santa Cruz de Tenerife 12.12.2024 St. John´s 

04.12.2024 At Sea 13.12.2024 San Juan

05.12.2024 At Sea 14.12.2024 At Sea

06.12.2024 At Sea 15.12.2024 At Sea

07.12.2024 At Sea 16.12.2024 Miami



CESTY EXPLORA II.

CESTA Z BARCELONY DO ŘÍMA

CESTA KOUZELNOU 
RIVIEROU A ITÁLIÍ

CESTA ITALSKÉHO PŮVABU 
A ŠPANĚLSKÉHO ŠARMU    

CESTA INSPIROVANÁ 
ITALSKÝMI OSTROVY 

11.08.2024 Barcelona

12.08.2024 Ibiza

13.08.2024 Ibiza

14.08.2024 Marseille

15.08.2024 At Sea

16.08.2024 Genoa - Portofi no (ráno-večer)

17.08.2024 Monte Carlo

18.08.2024 Porto Santo Stefano 

19.08.2024 Civitavecchia (Rome)

26.08.2024 Barcelona

27.08.2024 At Sea

28.08.2024 Monte Carlo

29.08.2024 Saint-Tropez

30.08.2024 Ajaccio (Corsica)

31.08.2024 Port Cervo (Sardinia)

01.09.2024 Livorno

02.09.2024 Civitavecchia

02.09.2024 Civitavecchia

03.09.2024 Sorrento

04.09.2024 Palermo

05.09.2024 La Goulette

06.09.2024 At Sea

07.09.2024 Mahon

08.09.2024 Barcelona

09.09.2024 Barcelona

19.08.2024 Civitavecchia

20.08.2024 At Sea

21.08.2024 Lipari

22.08.2024 Siracusa

23.08.2024 Trapani

24.08.2024 Alghero

25.08.2024 Barcelona

26.08.2024 Barcelona

EX 2435

EX 2437 EX 2438

EX 2436

Již od 129.990 Kč

Již od 99.990 Kč

Již od 109.990 Kč

Již od 109.990 Kč



CESTA Z BARCELONY DO ŘÍMA

CESTA Z TARRAGONY DO ŘÍMA                           

CESTA Z ŘÍMA 
DO TARRAGONY

09.09.2024 Barcelona

10.09.2024 Ibiza

11.09.2024 Ibiza

12.09.2024 Monte Carlo

13.09.2024 Calvi (Corsica)

14.09.2024 Portofi no

15.09.2024 Porto Santo Stefano

16.09.2024 Civitavecchia

23.09.2024 Tarragona

24.09.2024 Tarragona

25.09.2024 Marseille

26.09.2024 Saint-Tropez

27.09.2024 Ajaccio

28.09.2024 Porto Cervo (Sardinia)

29.09.2024 Livorno

30.09.2024 Civitavecchia

16.09.2024 Civitavecchia

17.09.2024 Sorrento

18.09.2024 Lipari

19.09.2024 Trapani

20.09.2024 Siracusa

21.09.2024 La Valletta

22.09.2024 At Sea

23.09.2024 Tarragona

EX 2439

EX 2441

EX 2440

Již od 109.990 Kč

Již od 99.990 Kč

Již od 99.990 Kč

CESTA Z ŘÍMA 
ZA TUNISKOU KULTUROU                                                        

30.09.2024 Civitavecchia

01.10.2024 Sorrento

02.10.2024 Palermo

03.10.2024 La Goulette

04.10.2024 At sea

05.10.2024 Mahon

06.10.2024 Barcelona

EX 2442

Již od 99.990 Kč



CESTA ZA IBERSKÝMI DIVY 
A MAROCKÝMI KOUZLY        

CESTA Z BARCELONY 
DO LISABONU A ZPĚT                 

VELKÁ CESTA Z BARCELONY 
DO LISABONU A ZPĚT                 

CESTA PŘES CASABLANKU 
A K POBŘEŽÍ GRANADY    

06.10.2024 Barcelona

07.10.2024 At Sea

08.10.2024 Malaga

09.10.2024 Gibraltar

10.10.2024 At Sea

11.10.2024 Lisabon

12.10.2024 Portimao

13.10.2024 Tangier

14.10.2024 At Sea

15.10.2024 Ibiza

16.10.2024 Barcelona

25.10.2024 Barcelona
26.10.2024 At Sea
27.10.2024 Malaga
28.10.2024 At Sea
29.10.2024 Lisabon
30.10.2024 Lisabon

31.10.2024 Tangier

01.11.2024 Gibraltar

02.11.2024 At Sea

03.11.2024 Valencia

04.11.2024 Palma de Mallorca

05.11.2024 Barcelona

16.10.2024 Barcelona

17.10.2024 At Sea

18.10.2024 Casablanca

19.10.2024 Casablanca

20.10.2024 At Sea

21.10.2024 Cadiz

22.10.2024 Puerto Banus

23.10.2024 Motril

24.10.2024 At Sea

25.10.2024 Barcelona

EX 2443

EX 2445 EX 2446

EX 2444

Již od 129.990 Kč

Již od 139.990 Kč

Již od 99.990 Kč

Již od 119.990 Kč
05.11.2024 Barcelona 14.11.2024 At sea

06.11.2024 At Sea 15.11.2024 Bridgetown

07.11.2024 At Sea 16.11.2024 Martinique

08.11.2024 Funchal 17.11.2024 Castries

09.11.2024 At sea 18.11.2024 St. John´s

10.11.2024 At sea 19.11.2024 San Juan

11.11.2024 At sea 20.11.2024 At sea

12.11.2024 At sea 21.11.2024 At sea

13.11.2024 At sea 22.11.2024 Miami



CESTA KARIBSKÝCH TÓNŮ       CESTA Z BARCELONY PŘES MADEIRU

22.11.2024 Miami

23.11.2024 At Sea

24.11.2024 At Sea

25.11.2024 Road Bay

26.11.2024 Roseau

27.11.2024 Basse-Terre

28.11.2024 Marigot

29.11.2024 San Juan

29.11.2024 San Juan

30.11.2024 Gustavia

01.12.2024 St.John´s

02.12.2024 Basseterre

03.12.2024 Spanish Town

04.12.2024 At Sea

05.12.2024 At Sea

06.12.2024 Miami

EX 2447 EX 2448

Již od 99.990 Kč Již od 99.990 Kč

V CENĚ VAŠÍ CESTY

Cesta na EXPLORA JOURNEYS I dle uvedeného itineráře - Uvítací lahev šampaňského v Apartmánu — Láhev vína a láhev vybraného destilátu 
dle výběru při příjezdu — Spolehlivé, kultivované a intuitivní služby týmu odborníků — Devět různých kulinářských restaurací, vč. možnosti stolování 
v Apartmá — Neomezené množství nápojů, kvalitních vín a prémiových lihovin, speciálních káv, čajů a nealkoholických nápojů kdykoliv k dispozici Vč. 
minibaru v Apartmá* — Vstup do Thermal Area — Fitness program na palubě i v destinacích — Všechno spropitné — Bezplatné Wi-fi  připojení na celé 
lodi — Shuttle servis z přístavu do města (pokud je nutný a je k dispozici) 

Další služby v ceně jsou poskytovány pro hosty Ocean Penthouse a Ocean Rezidence * Pro znalce kvalitního vína a lihovin nebo pro ty, kteří chtějí 
ještě vice pozvednout svůj zážitek, bude k dispozici mimořádný výběr vín, lihovin. K dispozici budou také likéry (nejsou součástí nápojového lístku). 
Bezplatný výběr vín a lihovin není k dispozici v restaurace Anthology.

RÁDI PRO VÁS PŘIPRAVÍME

Tyto služby jsou za příplatek:
• Leteckou přepravu do přístavů a zpět dle Vašeho přání včetně transferů z domova na letiště a z letiště do přístavu
• Možnost ubytování a přípravy v cílových destinacích a přípravy výletů, zajištění vstupů do památek dle dispozice
• Speciální individuální pojištění na tyto plavby včetně storna 

Katalog plaveb RIVIERA JOURNEYS - CK RIVIERA TOUR s.r.o., Lidečko 31, Horní Lideč  IČO 25911741  DIČ CZ 25911741

Tel: 0042 0- 571 424 588, 577 012 757, 577 330 200, 577 330 030, 603 170 508,

Web: www.rivierajourneys.cz      E-mail: info@rivierajourneys.cz

CK RIVIERA TOUR si vyhrazuje právo změny a tiskových chyb, 1.vydání  1.3.2024, všechna práva vyhrazena, chráněno ochrannou známkou

Tisk a grafi ka EXAPRINT Olomouc  Copyright © 2024




